teris consignatae, verbum ipsius Dei immutabiliter impertiant, atque 

in verbis Prophetarum Apostolorumque vocem Spiritus Sancti perso

nare faciant. Omnis ergo praedicatio ecclesiastica sicut ipsa religio 

christiana Sacra Scriptura nutriatur et regatur oportet. In sacris enim 

libris Pater qui in caelis est filiis suis peramanter occurrit et cum eis 

2 Cfr. Io. 14, 26; 16, 13. 
3 Cfr. Io. 2, 22; 12, 16; coli. 14, 26; 16, 12-13; 7, 39. 

4 Cfr. Instructio Sancta Mater Ecclesia a Pontificio Consilio Studiis Bibliorum pro
vehendis edita : A. A. S. 56 (1964) p. 715. 
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sermonem confert; tanta autem verbo Dei vis ac virtus inest, ut Eccle

siae sustentaculum ac vigor, et Ecclesiae filiis fidei robur, animae cibus, 

vitae spiritualis fons purus et perennis exstet. Unde de Sacra Scriptura 

excellentes valent dicta : « Vivus est enim sermo Dei et efficax » (Hebr. 

4, 12), « qui potens est aedificare et dare hereditatem in sanctificatio 

omnibus » (Act. 20, 32; cfr. 1 Thess. 2, 13). 

22. Christifidelibus aditus ad Sacram Scripturam late pateat oportet. 

Qua de causa Ecclesia inde ab initiis graecam illam antiquissimam Veteris 

Testamenti versionem a LXX viris nuncupatam ut suam suscepit ; alias 

vero versiones orientales et versiones latinas, praecipue illam quam 

Vulgatam vocant, semper in honore habet. Cum autem verbum Dei om

nibus temporibus praesto esse debeat, Ecclesia materna sollicitudine 

curat, ut aptae ac rectae exarentur in varias linguas versiones, prae

sertim ex primigenis Sacrorum Librorum textibus. Quae si, data oppor

tunitate et annuente Ecclesiae auctoritate, conficiantur communi etiam 

cum fratribus seiunctis nisu, ab omnibus christianis adhiberi poterunt. 

23. Verbi incarnati Sponsa, Ecclesia nempe, a Sancto Spiritu edocta, 

ad profundiorem in dies Scripturarum Sacrarum intelligentiam assequen

dam accedere satagit, ut filios suos divinis eloquiis indesinenter pascat ; 

quapropter etiam studium sanctorum Patrum tum Orientis tum Occi

dentis et sacrarum Liturgiarum rite fovet. Exegetae autem catholici, 

aliique Sacrae Theologiae cultores, collatis sedulo viribus, operam dent 

oportet, ut sub vigilantia Sacri Magisterii, aptis subsidiis divinas Lit

teras ita investigent et proponant, ut quam plurimi divini verbi admini

stri possint plebi Dei Scripturarum pabulum fructuose suppeditare, quod 

mentem illuminet, firmet voluntates, hominum corda ad Dei amorem 

accendat.1 Sacra Synodus Ecclesiae filiis, biblicarum rerum cultoribus,